別記第1号様式 （単体用）

　和歌山県知事　様
申請者

住所（所在地）〒
（フリガナ）

商号又は名称

（フリガナ）

代表者職氏名

電話番号

　添付書類（該当欄に○印をつけること）
競争入札参
加資格者名
簿に登載さ
れていること
が確認できる

書類

業務状況
調書(2の

1)

業務状況
調書(2の1)小
売電気事業
者を証する
書面の写し

電気供給に
係る契約実
績(2の2)契約

実績

電気供給に
係る契約実
績(2の2)契約

の写し

役員等に関
する調書

登記事項
証明書

住民票
財務

諸表等

納税
証明書
国税

納税
証明書

和歌山県
税

納税
証明書

個人住民
税

電力調達
契約評価項目

報告書
誓約書 委任状

書類作成担当者

所属

職氏名

連絡先電話

競争入札参加資格審査申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　和歌山県が発注する令和５年度及び令和６年度和歌山県工業技術センター電力調達に係る一般競争
入札に参加したいので、関係書類を添えて競争入札参加資格の審査を申請します。
　なお、競争入札資格審査申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約しま
す。

工業技術センター受付印

別記第1号様式 （コンソーシアム用）

　和歌山県知事　様
申請者

コンソーシアムの名称　：

【コンソーシアムの代表者】
住所（所在地）〒
（フリガナ）

商号又は名称

（フリガナ）

代表者職氏名

電話番号

　添付書類（該当欄に○印をつけること）
競争入札参
加資格者名
簿に登載さ
れていること
が確認できる

書類

コンソーシア
ム構成員表と
協定書の写

し

業務状況
調書(2の

1)

業務状況
調書(2の1)小
売電気事業
者を証する
書面の写し

電気供給に
係る契約実
績(2の2)契約

実績

電気供給に
係る契約実
績(2の2)契約

の写し

役員等に関
する調書

登記事項
証明書

住民票
財務

諸表等

納税
証明書
国税

納税
証明書

和歌山県
税

納税
証明書

個人住民
税

電力調達
契約評価項目

報告書
誓約書 委任状

書類作成担当者
所属
職氏名
連絡先電話

競争入札参加資格審査申請書
令和　　　年　　　月　　　日

　和歌山県が発注する令和５年度及び令和６年度和歌山県工業技術センター電力調達に係る一般競争
入札に参加したいので、関係書類を添えて競争入札参加資格の審査を申請します。
　なお、競争入札資格審査申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約しま
す。

工業技術センター受付印

	１号様式 競争入札参加資格審査申請書